Esse inter iuuenes cupit, uocari
 Baudus, dum misero gemat dolore
 Et nil praeualeat. quid ergo gestit?
 Mori praecipiti furit caballo,
 Cum lecto melius perire possit.

In supra scriptum, quod multa scorta habuit et
 eas custodiebat 462

Zelaris plures incurua clune puellas;
 Sed nulla est, quae te sentiat esse uirum.
 Custodis clausas, tamquam sis omnibus aptus;
 Est tamen internus Iuppiter ex famulis.
 Si nihil ergo uales, uanum cur arrigis inguen
 Et facis ignauus mentis adulterium?

In medicum inpotentem, qui ter uiduam duxit
 uxorem 463

Post tot repleta busta
 Et funerum cateruas
 Ac dispareas maritos,
 Rugosa quos peremit
 Fatis anus sinistris,
 Tu nunc, chirurge, quartus
 Coniunx uocate plaudis.
 Sed uiuus es sepultus,

6 proualeat **S**, corr. *Burm.* || 7 praecipiti **S** || 8 posset **S**

462 In ss (quod compendium notum falso sacerdotem inter-
 pretatus est *Burm.*) quod multas scortos — custodiebat **S** || 1
 Zelaris *scripsi*: Zelo **S** Zelotypus *Salm.* (Zelo agitas *Riesius*) |
 incurua ego: incurbas **S** incuruus *Riesius*, tamquam hoc hominis
 podagra incuruati fuerit nomen | plune **S** || 3 Custodis **S** | partus
S, corr. *Salm.* || 4 num in fam.? || 5 uanum ego: uacuo **S** (-cua
 uulgo) uana *Muellerus* | arrigis | prior r supra lin. **S** | inguen
 ego: oge **S** orge *Heinsius* arte *Burm.* orche *Riesius* || 6 ignarus
S, em. *Muellerus*

463 Anagretium (hoc est, Anacreontium) in — uxorem **S** ||
 1 buta **S** || 2 catebas **S** || 3 Haec **S** || 4 Rogosa **S** || 6 circurge **S**

Dum parte qua decebat
 Nil contines mariti.
 Iam agnosco, cui uidetur 10
 Nupsisse Paula rursus.
 Nulli! quid ergo fiet?
 Mutare mox lugubrem
 Quam sumpserat cupibit 15
 Vxor nefanda uestem,
 Vt quarto eunte quintus
 Possit uenire coniunx.

464 In pantomimam pygmaeam, quae Andromachae
 fabulam frequenter saltabat et raptum Helenae

Andromacham atque Helenam saltat Macedonia semper
 Et quibus excelso corpore forma fuit.
 Haec tamen aut breuior Pygmaea uirgine surgit
 Ipsius aut quantum pes erat Andromachae.
 Sed putat illarum fieri se nomine talem, 5
 Motibus et falsis crescere membra cupit.
 Hac spe, crede, tuas incassum decipis artes:
 Thersiten potius finge, quod esse uales!

465 In ebriosum nihil comedentem, sed solum
 bibentem

Dum bibis solus pateras, quot omnes,
 Saepe nec totis satiaris urnis

11 agnosco *scripsi* (cf. 483, 5): noseo S || 12 fiet *scripsi*:
 fecit S || 14 lucubrē S || 15 cupibit S: cupiuit *uulgo* || 17 quarto
 eunte *scripsi*: quartus adq; S